(ինքնարժեքի և 

կանխատեսվող 

շահույթի 

հանրագումարը) 

/տառերով և 

թվերով/ 

ԱԱՀ** 

/տառերով 

և թվերով/ 

Ընդհանուր 

գինը 

/տառերով և 

թվերով/ 

1 2 3 4 5=3+4 

1 

KIA մեքենայի 

բեռնախցիկում 

տաքացման 

համակարգի 

տեղադրում 

անտիֆրիզի 

հիմքով 

160,000 

(մեկ հարյուր 

վաթսուն հազար) 

0 

160,000 

(մեկ հարյուր 

վաթսուն 

հազար) 

2 

Gazel մեքենայի 

բեռնախցիկում 

տաքացման 

համակարգի 

տեղադրում 

անտիֆրիզի 

հիմքով 

160,000 

(մեկ հարյուր 

վաթսուն հազար) 

0 

160,000 

(մեկ հարյուր 

վաթսուն 

հազար) 

ԱՁ Դավիթ Ղազարյան